DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO ACESSO À
APRENDIZAGEM: COMO AS TECNOLOGIAS PODEM FAVORECER UMA EDUCAÇÃO
MAIS INCLUSIVA? de autoria de RIAN SILVA DE SOUSA ALVES DE LIMA, MARIANA
MESQUITA MENDONÇA LOPES, MAURICIO LIMA BASTOS, foi publicado nos Anais do I
Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123066

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123066